
                                         

 
  

 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 127/DPC/2019 

 
Data: 21/05/2020 

 

 
OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste a valere sul Bando per l’erogazione di 
contributi per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda sanitaria 
tramite fonti energetiche rinnovabili nel Comune di Monterotondo Marittimo, annualità 2019-2020. 
 
 
PREMESSO CHE 
 

• CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un Bando per l’erogazione di contributi 
per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda 
sanitaria tramite fonti energetiche rinnovabili nel Comune di Monterotondo 
Marittimo, annualità 2019-2020; 

 
PRESO ATTO CHE 

 
L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 

Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una 

commissione di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Davide 

Ceni e dal Dott. Peter Schutte. 

In data odierna sono state presentate richieste di contributo da parte dei seguenti 

soggetti: 

 

COGNOME E NOME 
RICHIEDENTE Indirizzo Importo da erogare 

FIDANZI DINO Via Del Vigneto € 420,00 

BALDINO EMILIO Via Del Vigneto, Frassine € 420,17 

SOCCI MARIDO Pod. Cacarullo € 900,00 

ROTILLI RITA Pod. Campagnelli € 900,00 

RANIERI STEFANO Loc. Griccioni € 229,48 

CINCI EDO Pod. Fabbro di Fosini 34 € 900,00 

BALDINO ANTONIETTA Pod. Calabria € 311,72 

DEL VIVA IVANA Pod. Valle della Troia € 403,92 



                                         

 
  

 

 

AVRAMI MARIO Fatt. San Ottaviano € 323,35 

PRIFTI VASIL Fatt. San Ottaviano € 202,04 

PIGHINI FABRIZIO Loc. Campo di Guerra, 12 € 900,00 

BUNDONE BACHISIO 
ANTONIO Pod. Campetroso 16A € 900,00 

 

 
E’ stato richiesto, come specificato all'Art. 6 del bando in oggetto, l'assenso del 
Responsabile del Settore 3 del Comune di Monterotondo Marittimo per l'erogazione del 
contributo, assenso che è stato trasmesso a Co.Svi.G. srl da parte del responsabile per 
tutti i soggetti interessati. 
 
In data 15 Maggio 2020 la Commissione di valutazione e il Rup si sono riuniti in modalità 
telematica per esaminare le domande giunte e hanno prodotto un verbale per le domande 
presentate contenente gli esiti di tali esami. 
Da tali verbali risulta che le domande di contributo risultano complete in ogni loro parte e 
corrispondenti ai requisiti contemplati dal bando stesso. 
 
Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di responsabile del 
procedimento, approva il verbale della Commissione di valutazione delle richieste di 
contributo a valere sul Bando in oggetto e ammette al finanziamento le stesse.  
La dirigente responsabile 
 

DISPONE 
 

di procedere con le comunicazioni opportune ai richiedenti per l’avvenuta ammissione al 
contributo, e la liquidazione delle stesse, secondo quanto previsto dall'art 6 del bando.  
 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello)
 


		2020-05-22T10:41:15+0000
	TORSELLO LOREDANA




